РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОАВГУСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2021 года       №75
п. Первоавгустовский
Об утверждении сведений «О ходе исполнения бюджета муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области за III квартал 2021 года»
На основании части 5 статьи 274.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Администрация Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые сведения «О ходе исполнения бюджета муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области за III квартал 2021 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Лукерину В.В. начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Первоавгустовского сельсовета

       М.В. Чевычелова
Исполнитель:

М.В. Чевычелова
УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Администрации

Первоавгустовского сельсовета

Дмитриевского района

Курской области
от 18.10.2021 г. №75
Сведения о ходе исполнения бюджета
муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области за III квартал 2021 года
За III квартал 2021 года в бюджет муниципального образования поступило доходов в сумме 9614 тыс. руб., в том числе:

- налог на доходы физических лиц – 156 тыс. руб.;
- налоги на совокупный доход – 21 тыс. руб.;

- налоги на имущество – 595 тыс. руб.; в т ч:
земельный налог - 595 тыс. руб.;

- доходы от использования имущества – 3663 тыс. руб.;

- безвозмездные поступления из областного бюджета, бюджетам поселений – 5179 тыс.руб.;

Расходы бюджета муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» за III квартал 2021 года составили 7636 тыс. руб., в т ч:

- на заработную плату и начисления на выплаты по оплате труда – 2641 тыс. руб.;

- на оплату работ, услуг – 4366 тыс. руб.;

- прочие расходы – 52 тыс. руб.;

- увеличение стоимости материальных запасов – 291 тыс. руб.

- увеличение стоимости основных средств – 232 тыс. руб.;
- социальное обеспечение – 34 тыс. руб.;

- перечисления другим бюджетам бюджетной системы – 20 тыс. руб.

Численность муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных казенных учреждений культуры составляет – 10 человек.

Из бюджета муниципального образования на их содержание выделено 2029 тыс. рублей.